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Grupo

Descripcion del grupo

Dia

Horario

CONTEXTO: HISTORIA
DEL PENSAMIENTO
Y LA CULTURA

CONTEXTO: SUJETO
Y SOCIEDAD

CONSTITUCION
NACIONAL

QUIMICA 1

FISICA |

FISICA I

ALGEBRA LINEAL

40009019

40009017

43390821

43390792

43390799

43390802

45190095

GRUPO 1 - CONTEXTO: HISTORIA
DEL PENSAMIENTO Y LA CULTURA

GRUPO 1 - CONTEXTO: SUJETO
Y SOCIEDAD

GRUPO 1 - CONTEXTO: POLITICA, ETICA
Y CIUDADANIA (CURSO HIBRIDO)

GRUPO 1 - QUIMICA |

GRUPO 1 - FISICA | / SISTEMAS |
GRUPO 2 - FISICA | / SISTEMAS |
GRUPO 1 - FISICA Il / SISTEMAS I

GRUPO 2 - FISICA Il / SISTEMAS ||

GRUPO 1 - ALGEBRA LINEAL

Miércoles

Viernes

Martes
Jueves
Lunes
Séabado
Lunes
Miércoles
Viernes
Lunes
Miércoles
Lunes
Miércoles
Martes
Jueves
Martes
Jueves
Lunes
Miércoles
Viernes

18:00-21:00

18:00-21:00

18:00-21:00
18:00-21:00
18:00-21:00
7:00-10:00
18:00-20:00
18:00-21:00
18:00-21:00
18:00-21:00
18:00-21:00
9:00-12:00
9:00-12:00
18:00-21:00
18:00-21:00
9:00-12:00
9:00-12:00
18:30-21:30
18:30-21:30
18:30-20:00
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LOGICA MATEMATICA

MATEMATICAS I

MATEMATICAS I

MATEMATICAS IV

CIENCIA DE LOS
MATERIALES

MICROECONOMIA

PENSAMIENTO
ALGORITMICO

43390842

43390794

43390798

45190025

46200033

43380001

43390801

GRUPO 1 - LOGICA

GRUPO 1 - MATEMATICAS Il

GRUPO 1 - MATEMATICAS Il /
ECUACIONES DIFERENCIALES

GRUPO 1 - MATEMATICAS IV

GRUPO 1 - PRACTICA CIENCIA
DE LOS MATERIALES

GRUPO 1 - CIENCIA DE LOS MATERIALES

GRUPO 1 - MICROECONOMIA 1

GRUPO 1 - PENSAMIENTO ALGORITMICO

Miércoles
Viernes
Lunes
Miércoles
Viernes
Lunes
Miércoles

Viernes

Lunes

Miércoles

Viernes

Lunes

Miércoles

Viernes

Martes
Jueves

Lunes

Miércoles

18:30-21:30
18:30-21:30
18:30-21:30
18:30-21:30
18:30-20:30
18:30-21:30
18:30-21:30

18:30-20:30

18:30-21:30

18:30-21:30

18:30-20:30

18:30-20:30

18:30-20:30

18:30-20:30

18:00-21:00
18:00-21:00

18:00-21:00

18:00-21:00
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FORMULACION Y
EVALUACION DE
PROYECTOS

INVESTIGACION DE
OPERACIONES II

LEGISLACION LABORAL
Y COMPENSACIONES

PRACTICA DE
INGENIERIA V

PRODUCCION I

43390816
43391084
43390232

43391088

40050190

[EnY

GRUPO 1 - FORMULACION Y EVALUACION
DE PROYECTOS

GRUPO 1 - INVESTIGACION
DE OPERACIONES I

GRUPO 1 - LEGISLACION LABORAL
Y COMPENSACIONES

GRUPO 1 - PRACTICA DE INGENIERIA V

INDUSTRIAL

GRUPO 1 - PRODUCCION I

Martes 18:00-21:00
Jueves 18:00-21:00
Martes 18:00-21:00
Jueves 18:00-21:00
Sabado 7:00-9:00

Martes 18:00-21:00
Jueves 18:00-21:00
Lunes 20:00-22:00
Miércoles 20:00-22:00
Viernes 20:00-22:00
Lunes 18:00-20:00
Miércoles 18:00-20:00
Viernes 18:00-20:00
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Lunes 18:00-20:00
LOGISTICA 43391089 4 GRUPO 1 - LOGISTICA Martes 18:00-21:00
Jueves 18:00-21:00
GRUPO 1 - TRABAJO DIRIGIDO O ) _ _
PASANTIA | (ING. ELECTRONICA) Sabado 12:00-18:00
GRUPO 2 - TRABAJO DIRIGIDO . _ _
O PASANTIA | (ING. AMBIENTAL) Sabado 12:00-18:00
GRUPO 3 - TRABAJO DIRIGIDO O ) _ _
PASANTIA | 43391001 3 PASANTIA | (ING. DE SISTEMAS) Sabado 12:00-18:00
GRUPO 4 - TRABAJO DIRIGIDO ) _ _
O PASANTIA | (ING. INDUSTRIAL) Sabado 12:00-18:00
GRUPO 5 - TRABAJO DIRIGIDO . _ _
O PASANTIA | (ING. MECANICA) Sabado 12:00-18:00
PASANTIA Ii 43391002 3 GRUPO 1 - TRABAJO DIRIGIDO Sabado 12:00-18:00

O PASANTIA II






